¹⁶ Dixitque ad Core : Tu, et omnis congregatio tua, sta-te seorsum coram Domino, et Aaron die crastino separatim. ¹⁷ Tollite singuli thuribula vestra, et ponite super ea incen-sum, offerentes Domino ducenta quinquaginta thuribula : Aaron quoque teneat thuribulum suum. ¹⁸ Quod cum fecis-sent, stantibus Moyses et Aaron, ¹⁹ et coacervassent adver-sum eos omnem multitudinem ad ostium tabernaculi, apparuit cunctis gloria Domini. ²⁰ Locutusque Dominus ad Moysen et Aaron, ait : ²¹ Separamini de medio congrega-tionis hujus, ut eos repente disperdam. ²² Qui ceciderunt proni in faciem, atque dixerunt : Fortissime Deus spirituum universæ carnis, num uno peccante, contra omnes ira tua desæviet ? ²³ Et ait Dominus ad Moysen : ²⁴ Præcipe uni-verso populo ut separetur a tabernaculis Core et Dathan et Abiron.

²⁵ Surrexitque Moyses, et abiit ad Dathan et Abiron : et sequentibus eum senioribus Israël, ²⁶ dixit ad turbam : Recedite a tabernaculis hominum impiorum, et nolite tangere quæ ad eos pertinent, ne involvamini in peccatis eorum. ²⁷ Cumque recessissent a tentoriis eorum per circuitum, Da-than et Abiron egressi stabant in introitu papilionum suo-rum cum uxoribus et liberis, omnique frequentia. ²⁸ Et ait Moyses : In hoc scietis quod Dominus miserit me ut facerem universa quæ cernitis, et non ex proprio ea corde protule-rim : ²⁹ si consueta hominum morte interierint, et visita-verit eos plaga, qua et ceteri visitari solent, non misit me Dominus : ³⁰ sin autem novam rem fecerit Dominus, ut ape-riens terra os suum deglutiat eos et omnia quæ ad illos per-tinent, descenderintque viventes in infernum, scietis quod blasphemaverint Dominum.

³¹ Confestim igitur ut cessavit loqui, dirupta est terra sub pedibus eorum : ³² et aperiens os suum, devoravit illos cum tabernaculis suis et universa substantia eorum, ³³ descendente-runtque vivi in infernum operati humo, et perierunt de medio multitudinis. ³⁴ At vero omnis Israël, qui stabat per gyrum, fugit ad clamorem pereuntium, dicens : Ne forte et nos terra deglutiat. ³⁵ Sed et ignis egressus a Domino interfecit ducen-tos quinquaginta viros, qui offerebant incensum. ³⁶ Locutus-que est Dominus ad Moysen, dicens : ³⁷ Præcipe Eleazar filio Aaron sacerdoti ut tollat thuribula quæ jacent in incen-dio, et ignem huc illucque dispersat : quoniam sanctificata sunt ³⁸ in mortibus peccatorum : producatque ea in laminas, et affigat altari, eo quod oblatum sit in eis incensum Domi-no, et sanctificata sint, ut cernant ea pro signo et monimento filii Israël. ³⁹ Tulit ergo Eleazar sacerdos thuribula ænea, in quibus obtulerant hi quos incendium devoravit, et produ-xit ea in laminas, affigens altari : ⁴⁰ ut haberent postea filii Israël, quibus commonerentur ne quis accedat alienigena, et

qui non est de semine Aaron ad offerendum incensum Do-mino, ne patiatur sicut passus est Core, et omnis congregatio ejus, loquente Domino ad Moysen.

⁴¹ Murmuravit autem omnis multitudo filiorum Israël se-quenti die contra Moysen et Aaron, dicens : Vos interfecisti populum Domini. ⁴² Cumque oriretur seditio, et tumultus incresceret, ⁴³ Moyses et Aaron fugerunt ad tabernaculum foederis. Quod, postquam ingressi sunt, operuit nubes, et apparuit gloria Domini. ⁴⁴ Dixitque Dominus ad Moysen : ⁴⁵ Recedite de medio hujus multitudinis, etiam nunc delebo eos. Cumque jacerent in terra, ⁴⁶ dixit Moyses ad Aaron : Tolle thuribulum, et hausto igne de altari, mitte incensum desuper, pergens cito ad populum, ut roges pro eis : jam enim egressa est ira a Domino, et plaga desævit. ⁴⁷ Quod cum fecisset Aaron, et cucurisset ad medium multitudinem, quam jam vastabat incendium, obtulit thymiana : ⁴⁸ et stans inter mortuos ac viventes, pro populo deprecatus est, et pla-ga cessavit. ⁴⁹ Fuerunt autem qui percussi sunt, quatuor-de-cim millia hominum, et septingenti, absque his qui perierant in seditione Core. ⁵⁰ Reversusque est Aaron ad Moysen ad ostium tabernaculi foederis postquam quievit interitus.

17 Et locutus est Dominus ad Moysen, dicens : ² Loquere ad filios Israël, et accipe ab eis virgas singulas per co-nagationes suas, a cunctis principibus tribuum, virgas duode-cim, et uniuscujusque nomen superscribes virgæ suæ. ³ No-men autem Aaron erit in tribu Levi, et una virga cunctas seorsum familias continebit : ⁴ ponesque eas in tabernaculo foederis coram testimonio, ubi loquar ad te. ⁵ Quem ex his elegero, germinabit virga ejus : et cohibeo a me queri-monias filiorum Israël, quibus contra vos murmurant. ⁶ Lo-cutusque est Moyses ad filios Israël : et dederunt ei omnes principes virgas per singulas tribus : fueruntque virgæ duo-decim absque virga Aaron. ⁷ Quas cum posuisset Moyses coram Domino in tabernaculo testimonii, ⁸ sequenti die re-gressus invenit germinasse virgam Aaron in domo Levi : et turgentibus gemmis eruperant flores, qui, foliis dilatatis, in amygdalas deformati sunt. ⁹ Protulit ergo Moyses omnes virgas de conspectu Domini ad cunctos filios Israël : vi-deruntque, et receperunt singuli virgas suas. ¹⁰ Dixitque Dominus ad Moysen : Refer virgam Aaron in tabernaculum testimonii, ut servetur ibi in signum rebellium filiorum Israël, et quiescant querelæ eorum a me, ne moriantur. ¹¹ Fe-citque Moyses sicut præceperat Dominus. ¹² Dixerunt au-tem filii Israël ad Moysen : Ecce consumpti sumus, omnes perivimus. ¹³ Quicumque accedit ad tabernaculum Domini, moritur. Num usque ad internectionem cuncti delendi sumus ?